BANCA TRANSILVANIA SA

BANCA TRANSILVANIA SA
ISIN: ROTLVAACNOR1  WKN:

Prehled
17.07.2024 14:22:27 51
Cena
33,05 RON
Zména 0 0,46% (0,15) 175.00
Zakladni udaje 150.00
ISIN ROTLVAACNOR1
Symbol TLV 125.00
Burza Bucharest Stock
Exchange 100.00
Ména RON
Sektor Financial 75 00
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 5.291 EUR 50.00
kapitalizace
(mil.)
25.00
Benchmark MSCI WORLD INDEX W
(STRD, UHD)
2020 2021 2022 2023 2024
Trzni data
Nakup (¢astka) 33,00 RON
(37.643) S R .
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Prodej (Castka) 33,05 RON Zdroj: FactSet
(9.360)
Oteviraci cena 32,95 RON
Max 3335 RON  Aktudlni analyzy a prognézy
gév;'zreéna' cena (predchozi 32,90 RON Datum Nadpis Stahnout
en
e . 17.07.2024 | = Akciove trhy - denni zprava &
Cena vazena 33,122236 )
obchodovanym objemem RON 16.07.2024 [ Akciove trhy - denni zprava 2
Objem (kusy) 842.759 15.07.2024 [ = Akciové trhy - denni zprava &
Obchodovany objem 27.914.062,55  12.07.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
Poéet obchodti 1.770 12.07.2024 > Akciove trhy - denni zprava T
Posledni zobchodovany 10
pocet
Vsechny burzy pro BANCA TRANSILVANIA SA
Futures a opce Burza [Z] Datum Cas Cena Obchodovany Podet
Souvisejici Futures - objem (mil.) obchodu

Souvisejici Opce

London Stock Exchange

16.07.2024 16:55 2,125 RON 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=ROTLVAACNOR1&ID_NOTATION=1243981
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=ROTLVAACNOR1&ID_NOTATION=1243981
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=41d3e7a0a705d0724c26987c43ae481ad0300e8de7611073976c5547fb023abf&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=245c28e891e6fe634&time=1721306270&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6cc79b382995f2f27cacde9d0b944a056738c5599c07f847678fd1b8bbdb3649&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8d02a7b5e26456033&time=1721306270&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7ebd50cdd23e91956dcd3408d6f6eda4c4b071a1aa3f91cd47636ef4c5a0fe9a&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=850321e8124308b2c&time=1721306270&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5e3caec2ad7dba989a784393dc9c276a02fb2d55f6a9fbbb0e6df98536b46c2d&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=9b85ee9b059d29236&time=1721306270&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=73ebf4aa34b870b6336803d4696dbd4d7fe4f2b4d3d44ef5f3f27b28c4c5fcbc&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d97fcc9379d10e8f6&time=1721306270&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1243981
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19840611
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19840611

BANCA TRANSILVANIA SA

Bucharest Stock Exchange 17.07.2024 14:22 33,05 RON 27,91 1.770
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BANCA TRANSILVANIA SA

Detaily

17.07.2024 14:22:27

Cena
33,05 RON

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)
Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany

pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%)

Vykonn. +7,98
(abs.)

Beta 0,35
Volatilita 18,51

+32,02% +63,43%

0,46% (0,15)

ROTLVAACNOR1
TLV

Bucharest Stock
Exchange

RON
Financial
Akcie

5.291 EUR

MSCI WORLD INDEX
(STRD, UHD)

33,00 RON
(37.643)

33,05 RON
(9.360)

32,95 RON
33,35 RON
32,95 RON
32,90 RON

33,122236
RON

842.759
27.914.062,55
1.770

10

1r 3r
+64,14%

+12,77  +12,86

0,36
20,38

0,93
191,31
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51
175.00
150.00
125.00
100.00
75.00
50.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 32,71 RON (280.807
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 32,26 RON (466.623
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 29,55 RON (447.651
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 25,43 RON (413.244

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

33,45 RON (10.06.2024
23,60 RON (30.01.2024
33,45 RON (10.06.2024
19,29 RON (21.08.2023

= T = = — — = ~—
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BANCA TRANSILVANIA SA

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

BANCA !B‘l"’ TRANSILVANIA®

Kontakty
BANCA TRANSILVANIA

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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